SỞ Y TẾ TỈNH NGHỆ AN
BỆNH VIỆN PHỔI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-BVP Nghệ An, ngày       tháng 4 năm 2024

THÔNG BÁO
V/v tuyển dụng hợp đồng lao động

Bệnh viện Phổi Nghệ An thông báo nhu cầu tuyển dụng hợp đồng lao
động theo Nghị định 111/2022/NĐ-CP ngày 30/12/2022 về việc hợp đồng đối
với một số loại công việc trong cơ quan hành chính và đơn vị sự nghiệp công lập
vào làm việc năm 2024 với vị trí sau:

I. Số lượng, vị trí tuyển dụng
- Vị trí tuyển dụng:
+ Nhân viên vệ sinh: 01 người
+ Nhân viên lái xe: 01 người
II. Tiêu chuẩn, điều kiện đăng ký dự tuyển
- Có quốc tịch Việt Nam và cư trú tại Việt Nam.
- Đủ 18 tuổi trở lên, có lý lịch rõ ràng, đủ sức khỏe để thực hiện côngviệc.
- Không trong thời gian bị truy cứu trách nhiệm hình sự, chấp hành án

phạt tù, cải tạo không giam giữ, quản chế hình sự, quản chế hành chính, đang bị
áp dụng biện pháp giáo dục tại xã, phường, thị trấn hoặc đưa vào các cơ sở chữa
bệnh, cơ sở giáo dục và trong thời gian cấm đảm nhiệm chức vụ, cấm hành nghề
hoặc làm công việc nhất định có liên quan đến công việc ký hợp đồng.

III. Hồ sơ, thời gian, địa điểm nộp hồ sơ dự tuyển
1. Hồ sơ đăng ký dự tuyển gồm:
- Đơn đăng ký dự tuyển
- Sơ yếu lý lịch
- Giấy khám sức khỏe
- Các văn bằng, chứng chỉ, chứng nhận đào tạo (photo công chứng).
2. Thời hạn và địa điểm nộp hồ sơ:

Từ ngày 10/4/2024 đến ngày 10/5/2024 (Trong giờ hành chính) tại Phòng Tổ
chức cán bộ - Bệnh viện Phổi Nghệ An (Địa chỉ: Nghi Vạn- Nghi Lộc-Nghệ An).

IV. Hình thức, lệ phí tuyển dụng
1. Hình thức tuyển dụng: Xét tuyển.
2. Lệ phí tuyển dụng: 500.000 đ/thí sinh (Hồ sơ không trúng tuyển

không trả lại)./.
Nơi nhận:
- Website Bệnh viện;
- BGĐ;
- Lưu: VT, TCCB.

GIÁM ĐỐC

Đậu Huy Hoàn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-10T10:57:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Đậu Huy Hoàn<hoandh@yte.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-10T14:05:36+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Bệnh viện Phổi<bvp@yte.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-10T14:05:42+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Bệnh viện Phổi<bvp@yte.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-10T14:05:53+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Bệnh viện Phổi<bvp@yte.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!